簽於　　○○○系(所)　　　　　　　　　　　中華民國    年    月    日
主旨：請准予本系(所)○○○老師承接○○○公司（或醫院）之委託產學合作計畫合約書用印，請  鑒核。
說明：一、本計畫名稱為「○○○○○」，計畫期程民國○○年○○月○○日至民國○○年○○月○○日；委託金額○○○○元。（會計編號：＿＿＿＿＿＿）。
二、簽約手續：附合約書及計畫書乙式正本肆份；由甲方執正本乙份，乙方執正本參份(其中研發處產學合作組壹份；系所執壹份)，副本○○ 份。
三、請款手續：屆時請掃描本簽案並E-mail通知總務處出納組開立收據，計畫主持人或系所將負責寄送至○○○公司（或醫院），辦理請款。
擬辦：奉核後，請總務處文書組據以用印(□學校大印及□校長簽名章□騎縫章)並執行。
	會辦單位：研發處、主計室、秘書室、第一層決行

	承辦單位
計畫主持人
	系所主任
	學院院長

	會辦單位：研發處

	會辦單位：主計室

	會辦單位：秘書室

	決行